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Päijänne-Leader ry on lähettänyt 10.10.2024 pyynnön nimetä Asikkalan 
kunnan edustaja Päijänne-Leader ry:n hallitukseen kaksivuotiskaudelle 
2025–2026. Valintapäätös pyydetään lähettämään viimeistään 18.11.2024 
sähköpostitse ja huolehtimaan, että Päijänne-Leader ry:n 
syyskokouksessa 22.11.2024 kunnan esittämää hallituksen jäsentä 
ehdotetaan kokouskäytännön mukaisesti.  
 
Hallituspaikkoihin nimeämiset noudattavat ohjelmakaudelle 2023–2027 
sovittua hallituspaikkakiertoa. Päijät-Hämeen Leader-ryhmien yhdistyessä 
ja hallitusta uudistettaessa kunnat ryhmiteltiin pareittain, joiden sisällä 
hallituspaikat kiertävät kahden vuoden välein. 
 
Nimeämispyynnössä myös mainitaan, että MMM:n ohjeiden sekä 
Päijänne-Leader ry:n sääntöjen mukaan Leader-ryhmän hallitus tulee 
koota ns. kolmikantaperiaatteen mukaan. Kolmikantaperiaate tarkoittaa, 
että kolmannes hallituksen jäsenistä edustaa julkista hallintoa, kolmannes 
kolmatta sektoria ja kolmannes maaseudun asukkaita ja yrityksiä. 
Kolmikannalla varmistetaan Leader-työssä edellytettävä avoimuus ja 
tasapuolisuus päätöksentekoon osallistumisessa sekä seudun eri tahojen 
sitouttaminen paikalliseen kehittämistyöhön. 
 
Päijänne-Leader ry on yksi Suomen 52 toimintaryhmästä, joiden 
tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää maaseudun asuinoloja yhdessä 
maaseudun asukkaiden kanssa. Yhdistys myöntää hankerahoitusta 
pienyrityksille, yhdistyksille ja yhteisöille toiminta-alueellaan. 
 
Päijänne-Leader toimii konserninomaisesti hallinnoiden myös 
maakunnallista kylien yhteenliittymää Päijät-Hämeen Kyliä ja Sisä-Suomen 
kalaleaderia. 
 
Päijänne-Leader neuvoo rahoituksen hakijoita hankkeiden suunnittelu-, 
toteutus- ja lopetusvaiheessa. Lisäksi se toteuttaa myös omia strategisia 
hankkeita. 

  
  
Valmistelija Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä jäsenehdokkaan Päijänne-Leader ry:n 

hallitukseen vuosille 2025-2026. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä kehittämispäällikkö Isa Maunulan 
jäsenehdokkaaksi Päijänne-Leader ry:n hallitukseen vuosille 2025-2026. 

 


